



## Nicoline Holding ApS

Vestergade 62  
5000 Odense C  
CVR-nr. 27132251

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Jan Schmidt Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nicoline Holding ApS

Vestergade 62

5000 Odense C

CVR-nr.: 27132251

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Jan Schmidt Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttotab udgør (9) t.kr. mod (11) t.kr. sidste år. Der ordinære resultat efter skat udgør 1.203 t.kr. mod 2.070 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Nicoline Holding ApS er pr. 1. oktober 2019 fusioneret med de koncernforbundne selskaber Skohuset ApS og Nicoline Holding A/S.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(80.641)</b>	<b>(51.921)</b>
Af- og nedskrivninger		(765.795)	(765.795)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(846.436)</b>	<b>(817.716)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.355.886	949.622
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(140.209)	1.167.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	71.268
Andre finansielle indtægter		475.800	156.828
Andre finansielle omkostninger	1	(94.848)	(365.131)
<b>Resultat før skat</b>		<b>750.193</b>	<b>1.161.935</b>
Skat af årets resultat		(67.163)	40.933
<b>Årets resultat</b>		<b>683.030</b>	<b>1.202.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		572.430	1.094.868
<b>Resultatdisponering</b>		<b>683.030</b>	<b>1.202.868</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	765.797
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>765.797</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.312.505	55.956.627
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.953.085	4.093.294
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>58.265.590</b>	<b>60.049.921</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.265.590</b>	<b>60.815.718</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.552.802	4.429.184
Udskudt skat		0	46.680
Andre tilgodehavender		0	27.664
Tilgodehavende skat		63.706	316.728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.616.508</b>	<b>4.820.256</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.303.984
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>3.303.984</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.153</b>	<b>2.198.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.632.661</b>	<b>10.323.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.898.251</b>	<b>71.138.899</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.925.590	15.709.913
Overført overskud eller underskud		42.670.368	40.313.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>57.207.558</b>	<b>56.632.528</b>
Skyldig skat		66.068	0
Anden gæld		0	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>66.068</b>	<b>3.000.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	3.090.000
Bankgæld		0	2.987.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.833.553	4.719.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		766.072	672.323
Anden gæld		25.000	37.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.624.625</b>	<b>11.506.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.690.693</b>	<b>14.506.371</b>
<b>Passiver</b>		<b>60.898.251</b>	<b>71.138.899</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	15.709.913	40.313.615	108.000	56.632.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.784.323)	2.356.753	110.600	683.030
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>13.925.590</b>	<b>42.670.368</b>	<b>110.600</b>	<b>57.207.558</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.888	98.805
Renteomkostninger i øvrigt	16.362	100.624
Dagsværdireguleringer	0	16.776
Øvrige finansielle omkostninger	47.598	148.926
	<b>94.848</b>	<b>365.131</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	7.657.952
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.657.952</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.892.157)
Årets nedskrivninger	(765.795)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.657.952)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	44.300.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.300.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	11.656.619	4.053.294
Andel af årets resultat	1.355.886	(140.209)
Udbytte	(2.000.000)	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.012.505</b>	<b>2.913.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.312.505</b>	<b>2.953.085</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nicoline Sko ApS	Odense	ApS	100
Nicoline Ejendomme ApS	Odense	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Skechers-Store ApS	Grindsted	ApS	50

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Skyldig skat	0	66.068
Anden gæld	3.090.000	0
	<b>3.090.000</b>	<b>66.068</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

##### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 kr.
